Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 60 «Росинка»

ПРИКАЗ

От 01.09.2021 г. № 22а ОД

об утверждении и введении в действие плана антикоррупционной
деятельности в МБДОУ детский сад № 60 «Росинка»

в целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ д/с
№ 60 «Росинка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по организации антикоррупционной
деятельности в МБДОУ д/с № 60 «Росинка» , довести его до сведения
сотрудников и родителей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ С. Г, Федорова
!А